
부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인복지 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 30,754,879 29,230,778 1,524,101

국          5,614,485 5,349,584 264,901

특             59,940 0 59,940

분          2,459,309 2,190,971 268,338

도          7,659,820 7,582,100 77,720

시         14,961,325 14,108,123 853,202

노인복지 수요확대 20,608,432 20,326,935 281,497

국          3,036,814 2,953,314 83,500

분            972,732 972,732 0

도          6,883,555 6,843,805 39,750

시          9,715,331 9,557,084 158,247

노인복지 시설 확충 10,000 0 10,000

오정구노인회사무실 이전 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○건물 울타리 설치                10,000                  0           10,000  10,000,000원

노인시설 운영 14,491,205 14,320,599 170,606

국          1,572,699 1,502,699 70,000

분            404,365 404,365 0

도          5,661,249 5,628,249 33,000

시          6,852,892 6,785,286 67,606

노인종합복지회관운영 1,826,606 1,816,000 10,606

분            404,365 404,365 0

도            270,000 270,000 0

시          1,152,241 1,141,635 10,606

307 민간이전 1,826,606 1,816,000 10,606

분            404,365 404,365 0

도            270,000 270,000 0

시          1,152,241 1,141,635 10,606

05 민간위탁금 1,826,606 1,816,000 10,606

  ○부천시오정노인복지관               567,235            556,629           10,606  567,235,000원

분            134,000 134,000 0

도             90,000 90,000 0

시            343,235 332,629 10,606

노인돌보미지원 1,276,680 1,176,680 100,000

국            893,676 823,676 70,000

도            191,502 176,502 15,000

시            191,502 176,502 15,000

307 민간이전 1,276,680 1,176,680 100,000

국            893,676 823,676 70,000

도            191,502 176,502 15,000

시            191,502 176,502 15,000

10 사회복지보조 1,276,680 1,176,680 100,000

  ○노인돌봄종합서비스(노인돌보미바우처)
            1,276,680          1,176,680          100,000      1,276,680,000원

국            893,676 823,676 70,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            191,502 176,502 15,000

시            191,502 176,502 15,000

365 어르신 돌봄센터 운영비 지원 60,000 0 60,000

도             18,000 0 18,000

시             42,000 0 42,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

도             18,000 0 18,000

시             42,000 0 42,000

10 사회복지보조 60,000 0 60,000

  ○365 어르신 돌봄센터 운영비                60,000                  0           60,000  60,000,000원

도             18,000 0 18,000

시             42,000 0 42,000

노인 여가활동 지원 473,096 451,096 22,000

노인단체 등 지원 462,096 440,096 22,000

307 민간이전 458,396 436,396 22,000

10 사회복지보조 458,396 436,396 22,000

  ○제1회 경기도 연합회장기 그라운드 골프대회
    참가지원                15,000                  0           15,000

  ○오정구 노인회지회 운영비                27,000             20,000            7,000

    ―사무관리비                12,000              5,000            7,000

      5,000,000원*3개노인회

  12,000,000원

저소득 노인보호 2,055,189 1,976,298 78,891

국             13,500 0 13,500

분            408,367 408,367 0

도            424,549 417,799 6,750

시          1,208,773 1,150,132 58,641

저소득노인가구 국민건강보험료 지원 115,291 98,400 16,891

도             29,520 29,520 0

시             85,771 68,880 16,891

301 일반보상금 115,291 98,400 16,891

도             29,520 29,520 0

시             85,771 68,880 16,891

01 사회보장적수혜금 115,291 98,400 16,891

  ○저소득노인가구 건강보험료               115,291             98,400           16,891  115,291,000원

도             29,520 29,520 0

시             85,771 68,880 16,891

경로식당 환경개선사업비 40,000 5,000 35,000

도              1,500 1,500 0

시             38,500 3,500 35,000

307 민간이전 40,000 5,000 35,000

도              1,500 1,500 0

시             38,500 3,500 35,000

10 사회복지보조 40,000 5,000 35,000

  ○경로식당 환경개선사업                40,000              5,000           35,000  40,000,000원

도              1,500 1,500 0

시             38,500 3,500 35,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 저소득 노인보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시니어클럽 인센티브 27,000 0 27,000

국             13,500 0 13,500

도              6,750 0 6,750

시              6,750 0 6,750

307 민간이전 27,000 0 27,000

국             13,500 0 13,500

도              6,750 0 6,750

시              6,750 0 6,750

10 사회복지보조 27,000 0 27,000

  ○시니어클럽 노인일자리 사업개발비
               27,000                  0           27,000      27,000,000원

국             13,500 0 13,500

도              6,750 0 6,750

시              6,750 0 6,750

참여복지 실현 9,324,353 8,486,143 838,210

국          2,517,731 2,336,330 181,401

분          1,486,577 1,218,239 268,338

도            776,265 738,295 37,970

시          4,543,780 4,193,279 350,501

지역사회복지사업 활성화 4,130,543 4,129,103 1,440

국              1,440 0 1,440

분          1,486,577 1,218,239 268,338

도             45,455 45,455 0

시          2,597,071 2,865,409 △268,338

사회복지관 운영 3,755,065 3,755,065 0

분          1,486,577 1,218,239 268,338

시          2,268,488 2,536,826 △268,338

307 민간이전 3,755,065 3,755,065 0

분          1,486,577 1,218,239 268,338

시          2,268,488 2,536,826 △268,338

05 민간위탁금 3,755,065 3,755,065 0

  ○사회복지관 운영지원             3,755,065          3,755,065                0

    ―사회복지관 운영             2,334,122          2,334,122                0  2,334,122,000원

분          1,486,577 1,218,239 268,338

시            847,545 1,115,883 △268,338

사회복지 지역대회 1,440 0 1,440

국              1,440 0 1,440

307 민간이전 1,440 0 1,440

국              1,440 0 1,440

05 민간위탁금 1,440 0 1,440

  ○2011년 사회복지 지역대회(성립전)
                1,440                  0            1,440      1,440,000원

국              1,440 0 1,440

취약계층 지원 4,740,112 3,903,342 836,770

국          2,455,800 2,275,839 179,961

도            711,064 673,094 37,970

시          1,573,248 954,409 618,839
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부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 취약계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역사회서비스투자사업 3,223,268 2,970,388 252,880

국          2,256,288 2,079,272 177,016

도            483,490 445,558 37,932

시            483,490 445,558 37,932

307 민간이전 3,223,268 2,970,388 252,880

국          2,256,288 2,079,272 177,016

도            483,490 445,558 37,932

시            483,490 445,558 37,932

05 민간위탁금 3,223,268 2,970,388 252,880

  ○지역사회서비스투자사업             3,223,268          2,970,388          252,880  3,223,268,000원

국          2,256,288 2,079,272 177,016

도            483,490 445,558 37,932

시            483,490 445,558 37,932

지역사회서비스투자사업 관리 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○지역사회서비스투자사업 관리비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

국              3,000 0 3,000

무한돌봄사례관리 운영비 지원 11,200 11,310 △110

국              5,600 5,655 △55

도              2,300 2,262 38

시              3,300 3,393 △93

201 일반운영비 1,120 0 1,120

국                560 0 560

도                224 0 224

시                336 0 336

01 사무관리비 1,120 0 1,120

  ○무한돌봄 사례관리 종사자 교육훈련비
                1,120                  0            1,120      1,120,000원

국                560 0 560

도                224 0 224

시                336 0 336

301 일반보상금 10,080 11,310 △1,230

국              5,040 5,655 △615

도              2,076 2,262 △186

시              2,964 3,393 △429

01 사회보장적수혜금 8,960 11,310 △2,350

  ○무한돌봄 사례관리 사업비                 8,960             11,310          △2,350  8,960,000원

국              4,480 5,655 △1,175

도              1,852 2,262 △410

시              2,628 3,393 △765

10 행사실비보상금 1,120 0 1,120

  ○무한돌봄 사례관리 회의경비                 1,120                  0            1,120  1,120,000원

국                560 0 560

도                224 0 224
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부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 취약계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                336 0 336

화장장려금 지급 581,000 0 581,000

301 일반보상금 581,000 0 581,000

12 기타보상금 581,000 0 581,000

  ○화장장려금 지급               581,000                  0          581,000  581,000,000원

재무활동(주민생활지원과) 763,294 358,900 404,394

국             59,940 59,940 0

특             59,940 0 59,940

시            643,414 298,960 344,454

보전지출 763,294 358,900 404,394

국             59,940 59,940 0

특             59,940 0 59,940

시            643,414 298,960 344,454

중앙정부차입금 원리금상환 358,900 358,900 0

국             59,940 59,940 0

특             59,940 0 59,940

시            239,020 298,960 △59,940

311 차입금이자상환 358,900 358,900 0

국             59,940 59,940 0

특             59,940 0 59,940

시            239,020 298,960 △59,940

04 중앙정부차입금이자상환 358,900 358,900 0

  ○노인복지시설 신축(2009 공공자금관리기금)
              358,900            358,900                0      7,400,000,000원*4.85%

국             59,940 59,940 0

특             59,940 0 59,940

시            239,020 298,960 △59,940

반환금기타 404,394 0 404,394

802 반환금기타 404,394 0 404,394

01 국고보조금반환금 227,989 0 227,989

  ○노인일자리 지원사업                 6,205                  0            6,205

  ○수행기관전담인력 인건비                   718                  0              718

  ○기초노령연금                82,448                  0           82,448

  ○기초생활보장급여(노인시설)                23,294                  0           23,294

  ○노인돌봄기본서비스                   704                  0              704

  ○2010년 긴급복지지원사업                94,967                  0           94,967

  ○2010년 긴급복지지원사업 이자                 1,062                  0            1,062

  ○2009년 긴급복지지원사업 이자                 3,749                  0            3,749

  ○민생안정지원                 6,791                  0            6,791

  ○민생안정지원 이자                    38                  0               38

  ○지역사회서비스투자사업 예탁금 이자
                8,013                  0            8,013

  6,204,990원

  717,550원

  82,447,470원

  23,293,430원

  703,340원

  94,966,380원

  1,061,540원

  3,748,670원

  6,791,000원

  37,670원

      8,012,250원

02 시ㆍ도비보조금반환금 176,405 0 176,405

  ○노인일자리 지원사업                 3,103                  0            3,103  3,102,990원
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부서: 주민생활지원과
정책: 재무활동(주민생활지원과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○수행기관전담인력 인건비                   359                  0              359

  ○기초노령연금                 7,067                  0            7,067

  ○기초생활보장급여(노인시설)                 2,912                  0            2,912

  ○노인돌봄기본서비스                   151                  0              151

  ○은빛사랑나눔단 운영                     8                  0                8

  ○노인일자리추가                     9                  0                9

  ○시군실버인력뱅크 지원                     8                  0                8

  ○경로식당 무료급식                 4,136                  0            4,136

  ○저소득 재가노인 식사배달                 8,517                  0            8,517

  ○경로식당 취사원 인건비                   252                  0              252

  ○경로식당 환경개선                    52                  0               52

  ○기초생활수급 노인 월동난방비                13,913                  0           13,913

  ○저소득 노인가구 국민건강보험료 지원
                7,300                  0            7,300

  ○개인운영신고시설지원                 2,700                  0            2,700

  ○노인양로시설 종사자 특수근무수당
                2,020                  0            2,020

  ○재가노인복지시설 운영                 3,687                  0            3,687

  ○경로당 사회봉사 활동비                 1,203                  0            1,203

  ○노인요양시설 운영비                27,297                  0           27,297

  ○노인이용시설 종사자 특수근무수당
                2,893                  0            2,893

  ○2010년 긴급복지지원사업                 7,123                  0            7,123

  ○2010년 긴급복지지원사업 이자                    80                  0               80

  ○2009년 긴급복지지원사업 이자                   469                  0              469

  ○민생안정지원                 2,038                  0            2,038

  ○민생안정지원 이자                    12                  0               12

  ○무한돌봄센터 운영지원                22,311                  0           22,311

  ○위기가정 무한돌봄사업                54,781                  0           54,781

  ○2010년 지역사회서비스투자사업 이자
                1,717                  0            1,717

  ○2010년 사회복지협의회 사회복지정보센터운영
    비                   287                  0              287

  358,770원

  7,066,300원

  2,911,930원

  150,740원

  7,700원

  9,000원

  7,910원

  4,135,760원

  8,516,370원

  251,570원

  51,300원

  13,912,500원

      7,299,900원

  2,700,000원

      2,019,580원

  3,686,700원

  1,203,000원

  27,296,220원

      2,892,270원

  7,122,470원

  79,610원

  468,580원

  2,037,800원

  11,300원

  22,310,710원

  54,780,210원

      1,716,910원

      286,690원
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